检  验  报  告
报    告    编    号：STR18038193S
产    品    名    称：手机信号放大器
型                   号：SR-25-1G 、SR-20-1C 、SR-20-1D 、SR-20-
1W 、SR-25-1C 、SR-23-1T/4G
委    托   单    位：深圳市深邦通讯设备有限公司
检    验   类    别：委托检验
深圳信特斯检测股份有限公司

其他重要描述：
本次委托试验型号为 SR-25-1G 、SR-20-1C 、SR-20-1D 、SR-20-1W 、SR-25-1C 、SR-23-1T/4G，型
号间仅因市场需求不同导致的外观、型号命名不同，不影响产品的安全性能。
本次试验的所有项目在型号 SR-25-1G 上进行。
检验结论：
      根据委托方的要求，依据 GB4943.1-2011《信息技术设备 安全 第 1 部分：通用要求》标准，对深圳市深
邦通讯设备有限公司型号为 SR-25-1G 的手机信号放大器进行了 1.6.2 章（输入电流）、1.7 章（标记和说明检
查）、4.2 章（机械强度）等项目试验。
所检项目符合标准要求。
 第 3 页 共 9 页
报告号.: STR18038193S
GB4943.1-2011
条  款 要求 - 试验 结果 - 评述 判定
深圳信特斯检测股份有限公司
1.6 电源接口  P
1.6.1 交流配电系统  N/A
1.6.2 输入电流 见附表 P
1.6.3 手持式设备的电压限值  N/A
1.6.4 中线  N/A
1.7 标记和说明  P
 标记的语言 简体中文 P
1.7.1 电源额定值  P
 额定电压或额定电压范围(V) 5V P
 电源性质符号（适用于直流） P
 额定频率或额定频率范围(Hz) 直流供电 N/A
 额定电流（A） 3A P
 制造厂商名称或商标 深圳市深邦通讯设备有限公司 P
 型号 SR-25-1G P
 Ⅱ类符号 III 类设备 N/A
 其它符号 见样品铭牌照片 P
 认证标记  N/A
1.7.2 安全说明和标记                      产品附带有中文用户手册 P
1.7.2.1 基本要求  N/A
 海拔高度警告语句或标识  N/A
 气候条件警告语句或标识  N/A
1.7.2.2 断开装置 由电源适配器供电 N/A
1.7.2.3 过流保护装置 无此类装置 N/A
1.7.2.4 IT 配电系统  N/A
1.7.2.5 操作人员使用工具接触区  N/A
1.7.2.6 臭氧 设备不会产生臭氧 N/A
1.7.3 短时工作周期 连续工作 N/A
1.7.4 电源电压调节 无电源电压调节 N/A
1.7.5 设备的电源输出插座 无电源输出插座 N/A
1.7.6 熔断器的标识 无熔断体 N/A
1.7.7 接线端子 不与电网电源直接连接 N/A
1.7.7.1 保护接地和等电位连接端子  N/A
1.7.7.2 交流电网电源导线的端子  N/A
1.7.7.3 直流电网电源导线的端子  N/A
1.7.8 控制装置和指示器 无此类装置 N/A
1.7.8.1 标识，位置和标记  N/A
1.7.8.2 颜色  N/A
1.7.8.3 符合 GB5465.2 规定的符号  N/A
1.7.8.4 使用数字的标记  N/A
1.7.9 多个电源供电的分断 单一电源供电 N/A
1.7.10 恒温器和其他调节装置 无恒温器 N/A
1.7.11 耐久性 擦拭试验后，清晰可辨，标志符合要求 P
1.7.12 可拆卸的零部件 未标在可拆卸部件上 N/A
 第 4 页 共 9 页
报告号.: STR18038193S
GB4943.1-2011
条  款 要求 - 试验 结果 - 评述 判定
深圳信特斯检测股份有限公司
1.7.13 可更换电池 未使用可更换电池 N/A
 语言  —
1.7.14 受限制接触区的设备  N/A
4.1 稳定性  N/A
 设备质量(kg) 1.044 kg N/A
 10°角  N/A
 任意方向施力试验:作用力(N)  N/A
 800N 向下施力试验:作用力(N)  N/A
4.2 机械强度  P
4.2.1 基本要求  N/A
4.2.2 10N 恒定作用力试验 试验后无安全损伤 P